
Pa
ne

tt
o

ne

Ziemassvētki
2023 

Ciešai sadarbībai - 
gardas dāvanas 
biznesa 
partneriem!



19.90 € ar PVN 

Panettone kūka 
LUX ar šokolādi 
auduma 
iepakojumā

800 g

Unikāla aromāta, kārdinoša izskata, 
mutē kūstošā Panettone kūka ir 
gatavota ar rokām no dabīgiem 
produktiem, ar tumšās šokolādes 
pildījumu, glazūra un šokolādes 
skaidiņām no Kotdivuārā audzētām 
kakao pupiņām. Šī kūka ienesīs Jūsu 
mājās Ziemassvētku noskaņu vai kļūs par 
izcilu svētku dāvanu.

Panettone kūka 
LUX ar Limoncello 
krēmu auduma 
iesaiņojumā 

800 g

Brīnišķīgā LUX līnijas Panettone kūka ar 
smaržīgo limoncello krēmu un gardo 
baltās šokolādes glazūru ne tikai 
iepriecinās ar savu smalko garšas 
harmoniju, bet arī kļūs par gardāko 
svētku galda sastāvdaļu vai ekskluzīvu 
Ziemassvētku dāvanu.

19.90 € ar PVM 

Panettone 
kūkas greznā 
auduma 
iepakojumā

Pa
ne

tt
o

ne



Panettone kūka ar 
šokolādes 
pildījumu, glazūru 
un šokolādes 
skaidiņām

800 g

Uzdāviniet gardus svētkus partneriem un 
darbiniekiem vai izbaudiet bagātīgo 
tumšās šokolādes garšu kopā ar ģimenes 
locekļiem. Jo kūkas - tie ir svētki, un 
ikvienam patīk svētki!

22.90 € ar PVN 

Gardā un mīkstā klasiskā Panettone kūka 
ar cukurotiem augļiem un rozīnēm ir ideāli 
piemērota gan Ziemassvētku dāvanām, 
gan svētku galdam. Izbaudiet katru kūkas 
gabalu, dalieties tajā ar draugiem un 
kolēģiem vai ieprieciniet savu ģimeni.

Panettone 
kūkas firmas 
metāla kārbā 

Pa
ne

tt
o

ne

24.90 € ar PVN

Klasiskā Panettone 
kūka ar cukurotiem 
augļiem un rozīnēm

750 g



23.90 € ar PVN

Aromātiskā Panettone kūka ar 
gardākajām aprikozēm un sāļo karameli 
ļaus sajust brīnišķīgu maiguma un 
kraukšķīguma kombināciju vienā. 
Karaliska izvēle, kas iepriecinās ikvienu!

750 g

Karaliskā 
Panettone kūka ar 
aprikozēm un sāļo 
karameli

Karaliskā 
Panettone kūku 
līnija

Panettone kūkas tiek gatavotas no 
svaigākajiem, rūpīgi atlasītiem 
produktiem un gatavotas ar rokām pēc 
senas receptes. Ražotājs gatavošanā 
izmanto tikai dabīgu ieraugu un 
nepievieno mākslīgos konservantus vai 
krāsvielas. Karaliskā Panettone kūku līnija 
ir pilnība un radošums katrā kūkas 
gatavošanas posmā, sākot no 
sastāvdaļu sajaukšanas līdz lentes 
uzsiešanai.

Pa
ne

tt
o

ne

Karaliskā 
Panettone 
kūku līnija



Panettone kūka ar 
šokolādes krēmu un 
šokolādes skaidiņām

Klasiskā Panettone 
kūka ar cukurotiem 
augļiem un rozīnēm

800 g

Panettone kūka ar 
Limoncello krēmu un 
baltās šokolādes 
skaidiņām

800 g

Panettone kūka ar 
Tiramisu krēmu un 
šokolādes skaidiņām

800 g

13.90 € ar PVN 

750 g

11.90 € ar PVN

Klasiskā itāļu Panettone kūka, kas 
pagatavota pēc autentiskas receptes, 
dabiski uzrūgusi, perfekti mīksta, kas 
bagātināta ar cukurotiem augļiem un 
rozīnēm. Kūka ir iepakota skaistā 
tradicionālā kartona kastē. 

Mīksta un garda itāļu Panettone kūka ar 
šokolādes krēmu un šokolādes skaidiņām ir 
oriģināla dāvana Ziemassvētkos un Jauna-
jā gadā. Iepriecini kolēģus vai ģimenes 
locekļus ar gardu dāvanu un ielaid brīnumu 
pilnus svētkus savās mājās!

13.90 € ar PVN 13.90 € ar PVN 

Panettone kūka ar Tiramisu krēmu un 
šokolādes skaidiņām, kas ir pūkaina kā 
mākonis, rotās jebkuru Ziemassvētku 
galdu. Tiramisu un šokolāde lieliski sader 
kopā!

Absolūti garda, mutē kūstoša itāļu 
Panettone kūka ar saldu un 
atsvaidzinošu limoncello krēma pildījumu 
un baltās šokolādes skaidiņām kļūs par 
svētku galda papildinājumu vai gardu 
dāvanu Taviem kolēģiem, klientiem un 
radiniekiem.



+37120030246

info@mikokafija.lv
www.mikokafija.lv

M i k o  K a f i j a

Zaghis Panettone kūkas ir gatavotas 
pēc autentiskas receptes no 
dabīgām, rūpīgi atlasītām 
sastāvdaļām un tā ir lieliska 
Ziemassvētku vai biznesa dāvana. Ar 
rokām gatavotās un iesaiņotās 
Panettone svētku kūkas izskatās ļoti 
glīti, tāpēc nav jāuztraucas par 
papildu iesaiņošanu. Zaghis 
Panettone kūku garšas noslēpums 
ietver īpašu ražošanas procesu, 
pareizi pagatavotu mīklu un 
augstākās kvalitātes sastāvdaļas. 
Īpaša uzmanība tiek pievērsta 
katram gatavošanas posmam. Ilgā 
nogatavināšana un dabīgais ieraugs 
rada kūkas neatkārtojamo garšu, un 
Panettone kūkai raksturīgā kupola 
forma ir saistīta ar to, ka tūlīt pēc 
cepšanas tā tiek apturēta un lēni 
atdzesēta.


